
Paleontoloģija, paleoekoloģija un ģeomorfoloģija 

 
Apkārtraksts 
Aicinām Jūs piedalīties Latvijas Universitātes 83. starptautiskajā zinātniskajā konferencē, apakšsekcijā 
“Paleontoloģija, paleoekoloģija un ģeomorfoloģija”, kura notiks 2025. gada 28. janvārī plkst. 9:00-16:00, 
108. auditorijā. Sekciju organizē Ģeogrāfijas un Ģeoloģijas nodaļas klātienē (Jelgavas iela 1, Rīga, Latvijas 
Universitāte). Tiek gaidīti mutiski priekšlasījumi par paleontoloģiju, paleoekoloģiju, ģeomorfoloģiju, 
kvartārģeoloģiju, sedimentoloģiju un mineraloģiju. Prezentācijas – latviešu valodā (pēc nepieciešamības var 
būt arī angļu valodā). Programma tiks nosūtīta līdz konferences norises sākumam visiem reģistrētajiem 
dalībniekiem. Reģistrācija konferencei un tēžu iesniegšana jāveic, izmantojot e-pastu: 
normunds.stivrins@lu.lv vai kristaps.lamsters@lu.lv  
 
Termiņš: 

19.01.2025. Reģistrācija un kopsavilkumu iesniegšana. 

Tēzes jāiesniedz elektroniski MS Word *.doc vai *.docx formātā. 
Izmantojiet Times New Roman fontu (12 punkti), atstarpes – 1,5. Tekstam jābūt vienā slejā, lapas izmērs 
– A4. Lapas apmales: 25 mm – kreisajā un labajā pusē, 20 mm – augšpuse un apakšpusē. Tēzēm 
nevajadzētu pārsniegt 5 lappuses ar attēliem (JPEG vai PNG) un atsaucēm. Tabulas, attēli un to apraksts 
jāiekļauj tekstā. Pēc konferences tēzes tiks publicētas elektroniskā kopsavilkumu krājumā un būs pieejamas 
tiešsaistē. 
Dalība konferencē ir bez maksas. 
Mutiskā prezentācija (PowerPoint vai pdf) nedrīkst pārsniegt 20 minūtes + 5 minūtes atbildēm uz 
jautājumiem. 
 
Uz tikšanos! 
Kristaps Lamsters un Normunds Stivriņš  
 
 

mailto:normunds.stivrins@lu.lv
mailto:kristaps.lamsters@lu.lv

